
LIGNE 163 DESSERTE COLLEGE POTIGNY

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

CODIFICATION  DES  COURSES 63052 63062 63072 63012 63022 63032 63102 63112 63122

0 LIGNE 163 mercredi mercredi mercredi lundi lundi lundi vendredi vendredi vendredi

0 SENS 2 02/09/2021 JOURS DE CIRCULATION mercredi mercredi mercredi mardi mardi mardi vendredi vendredi vendredi

0 0 mercredi mercredi mercredi jeudi jeudi jeudi vendredi vendredi vendredi
sections ZONES Période 1 1 1 1 1 1 1 1 1

TRANSPORTEUR GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL GOUGEUL

1 ZONE 1 POTIGNY collège 12:40 12:40 12:40 17:10 17:10 17:10 16:10 16:10 16:10

0 0 FONTAINE LE PIN bourg - - 12:46 - - 17:16 - - 16:16

0 0 0 bray - - 12:48 - - 17:18 - - 16:18

0 0 SOUMONT SAINT QUENTIN bourg - 12:43 - - 17:13 - - 16:13 -

0 ZONE 2 OUILLY LE TESSON bourg 12:47 - - - 17:16 - - 16:16 -

0 0 0 assy 12:51 - - 17:21 - - 16:21 - -

0 0 0 montboing 12:55 - - 17:25 - - 16:25 - -

0 0 BONS TASSILY bourg - 12:47 - - 17:26 - - 16:26 -

0 0 0 tassily - 12:50 - - 17:29 - - 16:29 -

0 0 SOULANGY soulangy - 12:53 - - 17:32 - - 16:32 -

0 0 TOURNEBU clair tison - - 12:54 - - 17:24 - - 16:24

0 0 USSY arboretum - - 12:57 - - 17:27 - - 16:27

0 0 0 bourg - - 12:59 - - 17:29 - - 16:29

0 0 VILLERS CANIVET lotissement - - 13:06 - - 17:36 - - 16:36

0 0 0 2 étangs - - 13:07 - - 17:37 - - 16:37

0 0 0 haut de villers - - 13:08 - - 17:38 - - 16:38

0 0 0 bourg - 13:01 - - 17:40 - - 16:40 -

0 0 0 torps - 13:04 - - 17:43 - - 16:43 -

0 0 ROUVRES bourg 12:59 - - 17:29 - - 16:29 - -

2 ZONE 3 MAIZIERES lotissement 13:00 - - 17:30 - - 16:30 - -

0 0 0 stade 13:01 - - 17:31 - - 16:31 - -

0 0 0 mairie 13:02 - - 17:32 - - 16:32 - -

0 0 0 église 13:03 - - 17:33 - - 16:33 - -

0 0 SASSY bourg 13:12 - - 17:42 - - 16:42 - -

1 ZONE 2 OLENDON bourg 13:18 - - 17:48 - - 16:48 - -

1 Circule uniquement en période scolaire 

GOUGEUL Service effectué par un véhicule de la société "GOUGEUL"


